PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE

Travessa Artur Pinto, Casa - CENTRO
CNPJ: 13.922.620/0001-20 - CEP: 46.790-000 - ITAETE - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAETE -

Exercicio: 2021

Demonstrativo dos Precatorios Judiciais

DISCRIMINAGAO

VALOR BALANGCO PATRIMONIAL

VALOR CONF. RELAGAO

Precatérios de Natureza Alimentar

Precatérios de Natureza Nao Alimentar

TOTAL:

27441,73
1,00

27442,73

27441,73
1,00

27442,73

N

/
O/

ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
CPF 1 163.187.575-20

VICTOR CAUE CARDOSO QUEIROZ

Secretario da Fazenda
CPF : 059.582.865-52
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